



## **Prislista för anslutning till Vatten och Avlopp samt Bredband**

### **Vattenanslutning:**

Insats: 43.819kr inkl. moms\*. Max 500m, Tillkommer kostnad för grävning samt inkoppling

\*Priser kan komma att justeras utifrån inköpspris på material

### **Avloppsanslutning:**

Insats: 92.500kr inkl. moms\*. Max 500m, Tillkommer kostnad och grävning samt inkoppling

\*Priser kan komma att justeras utifrån inköpspris på material

### **Bredbands anslutning**

Insats: 26.900kr inkl. moms\*. Max 500m Tillkommer kostnad för och grävning samt

svetsning, blåsing. \*Priser kan komma att justeras utifrån inköpspris på material

### **Material:**

Föreningen tillhandahåller material som slangar, ventiler, vattenmätare, avloppsbrunn med pump och styrning, fiber samt media konverter. Ovanstående priser för insats kan komma att justeras utifrån de inköpspriser som föreningen har vid varje beställningstillfälle.

### **Arbete:**

Föreningen tar kontakt med en entreprenör som utför grävning samt förläggning av slang, samt inkoppling på huvudstam. För bredband blåsing och svetsning av fiber, kontaktar föreningen en entreprenör. Båda tjänsterna debiteras direkt på medlemmen av entreprenören utifrån utfört arbete och övrigt material som använts.

### **El-inkoppling**

Medlemmen tar kontakt med en av föreningen rekommenderad och auktoriserad elfirma för inkoppling av avloppspump, jordfelsbrytare och åskskydd.

### **VVS inkoppling**

Medlemmen tar kontakt med en av föreningen rekommenderad och auktoriserad VVS firma för inkoppling av vattenmätare och avlopp.

### **Bredbandsavgifter**

Föreningens tjänsteleverantör debiterar de tjänster som medlemmen beställt och föreningen debiterar även en så kallad aktiverings avgift.

### **Intrångsersättning och skördeskador till markägare**

Föreningen kontaktar respektive markägare vid eventuellt intrång och skrivande av ledningsrätt för registrering av servitut hos Lantmäteriet. Intrångsersättning är för närvarande 4kr/m och slang (12kr/m för vatten, avlopp och bredband) och 16kr/m för skördeskador. Kostnad debiteras medlemmen efter avslutat arbete och GPS inmätt sträckning.

### **Kommunala avgifter**

Föreningen debiterar så kallad Kommunal anslutningsavgift för vatten respektive avlopp utifrån den Kommunala Taxan för VA avgifter vid anslutningstillfället.

Varje år lämnas vattenförbrukning till föreningen utifrån vattenmätaren och så debiteras vatten respektive avlopp utifrån förbrukad vattenmängd.